PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19.08.2014 № 1499-адм
О внесении изменений в постановления Администрации города Смоленска от 28.06.2012 № 1135-адм и от 19.09.2008                 № 1463-адм
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в раздел «Ленинский район» Реестра остановок муниципальных маршрутов пассажирского транспорта города Смоленска, утвержденного постановлением Администрации города Смоленска от 28.06.2012 № 1135-адм, следующие изменения:
1.1. Строку

	Глинки улица
	ул. Глинки
	1

	1

	ул. Коммунистическая
	1

	1

заменить строкой

	Глинки улица
	ул. Коммунистическая
	1

	1

1.2. Строку

	Коненкова улица
	ул. Коненкова

	1
	1

заменить строкой

	Коненкова улица
	ул. Коненкова
	1
	1
	2

2. Внести в муниципальную маршрутную сеть пассажирского транспорта города Смоленска, утвержденную постановлением Администрации города Смоленска от 19.09.2008 № 1463-адм, следующие изменения:
2.1. Строку
	9
	Садки – Энергетический пр.
	Прямое направление: Садки –                         ул. Гастелло – ул. 2-я Восточная –                   ул. Генерала Лукина – ул. Кутузова –              ул. Фрунзе – путепровод – Колхозная пл. – ул. Беляева – ул. Большая Советская –            ул. Козлова – ул. Коненкова –                          ул. Глинки – пл. Победы –                         просп. Гагарина – ул. Кирова –                       ул. Черняховского – Энергетический пр.

Обратное направление: Энергетический           пр. – ул. Черняховского – ул. Кирова – просп. Гагарина – пл. Победы –                       ул. Тенишевой – ул. Исаковского –                    ул. Тухачевского – ул. Большая Советская – ул. Беляева – Колхозная пл. –                             пл. Желябова – ул. Кашена – путепровод – ул. Фрунзе – ул. Кутузова – ул. Генерала Лукина – ул. 2-я Восточная – ул. Гастелло – Садки

заменить строкой

	9
	Садки – Энергетический пр.
	Прямое направление: Садки –                         ул. Гастелло – ул. 2-я Восточная –                   ул. Генерала Лукина – ул. Кутузова –              ул. Фрунзе – путепровод – Колхозная пл. – ул. Беляева – ул. Большая Советская –            пл. Победы – просп. Гагарина – ул. Кирова –                       ул. Черняховского – Энергетический пр.

Обратное направление: Энергетический           пр. – ул. Черняховского – ул. Кирова – просп. Гагарина – пл. Победы –                       ул. Тенишевой – ул. Исаковского –                    ул. Тухачевского – ул. Большая Советская – ул. Беляева – Колхозная пл. –                             пл. Желябова – ул. Кашена – путепровод – ул. Фрунзе – ул. Кутузова – ул. Генерала Лукина – ул. 2-я Восточная – ул. Гастелло – Садки

2.2. Строку

	29
	Киевский пер. – ул. Фрунзе
	Прямое направление: Киевский пер. – просп. Гагарина – пл. Победы –                           ул. Тенишевой – ул. Исаковского –                   ул. Тухачевского – ул. Большая Советская – ул. Беляева – Колхозная пл. –                        пл. Желябова – Пятницкий путепровод –           ул. 12 лет Октября – ул. Фрунзе (без отстоя).

Обратное направление: ул. Фрунзе – Витебское ш. – Пятницкий путепровод –   ул. Кашена – Колхозная пл. – ул. Беляева – ул. Большая Советская – ул. Козлова –              ул. Коненкова – ул. Глинки – пл. Победы – просп. Гагарина – Киевский пер.

заменить строкой

	29
	Киевский пер. –

ул. Фрунзе

	Прямое направление: Киевский пер. – просп. Гагарина – пл. Победы –                           ул. Тенишевой – ул. Исаковского –                   ул. Тухачевского – ул. Большая Советская – ул. Беляева – Колхозная пл. –                        пл. Желябова – Пятницкий путепровод –           ул. 12 лет Октября – ул. Фрунзе (без отстоя).

Обратное направление: ул. Фрунзе – Витебское ш. – Пятницкий путепровод –   ул. Кашена – Колхозная пл. – ул. Беляева – ул. Большая Советская – пл. Победы – просп. Гагарина – Киевский пер.

2.3. Строку

	32
	мкр. Соловьиная роща –

ул. Ново-Московская
	Прямое направление: ул. Генерала Паскевича (Соловьиная роща) –                      ул. Генерала Трошева – просп. Строителей – ул. Рыленкова – ул. 25 Сентября –                ул. Румянцева – ул. Шевченко –                     ул. Кирова – просп. Гагарина – пл. Победы – ул. Тенишевой – ул. Исаковского –                 ул. Тухачевского – ул. Большая Советская – ул. Беляева – ул. Ново-Московская.

Обратное направление: ул. Ново-Московская – Колхозная пл. – ул. Беляева – ул. Большая Советская – ул. Козлова –             ул. Коненкова – ул. Глинки – пл. Победы – просп. Гагарина – ул. Кирова –                         ул. Шевченко – ул. Румянцева –                            ул. 25 Сентября – ул. Рыленкова –                         просп. Строителей – ул. Генерала Трошева – ул. Генерала Паскевича (Соловьиная роща)

заменить строкой

	32
	 мкр. Соловьиная роща –

ул. Ново-Московская
	Прямое направление: ул. Генерала Паскевича (Соловьиная роща) –                       ул. Генерала Трошева – просп. Строителей – ул. Рыленкова – ул. 25 Сентября –                 ул. Румянцева – ул. Шевченко –                      ул. Кирова – просп. Гагарина – пл. Победы – ул. Тенишевой – ул. Исаковского –                   ул. Тухачевского – ул. Большая Советская – ул. Беляева – ул. Ново-Московская.

Обратное направление: ул. Ново-Московская – Колхозная пл. – ул. Беляева – ул. Большая Советская – пл. Победы – просп. Гагарина – ул. Кирова –                         ул. Шевченко – ул. Румянцева –                     ул. 25 Сентября – ул. Рыленкова –              просп. Строителей – ул. Генерала Трошева – ул. Генерала Паскевича (Соловьиная роща)

2.4. Строку

	38
	мкр. Королевка –

ул. Кловская
	Прямое направление: мкр. Королевка –            ул. Маршала Еременко – ул. Фрунзе – путепровод – Колхозная пл. – ул. Беляева – ул. Большая Советская – ул. Козлова –            ул. Коненкова – ул. Глинки – пл. Победы –                      ул. Дзержинского – ул. Нахимова –                ул. Нормандия-Неман – ул. Николаева –        ул. Марины Расковой – ул. Кловская.
Обратное направление: ул. Кловская –            ул. Марины Расковой – ул. Николаева –            ул. Нормандия-Неман – ул. Нахимова –             ул. Дзержинского – пл. Победы –                      ул. Тенишевой – ул. Исаковского –                 ул. Тухачевского – ул. Большая                 Советская – ул. Беляева – Колхозная пл. – пл. Желябова – ул. Кашена – путепровод – ул. Фрунзе – ул. Маршала Еременко –               мкр. Королевка

заменить строкой

	38
	мкр. Королевка –

ул. Кловская
	Прямое направление: мкр. Королевка –            ул. Маршала Еременко – ул. Фрунзе – путепровод – Колхозная пл. – ул. Беляева – ул. Большая Советская – пл. Победы –                      ул. Дзержинского – ул. Нахимова –                ул. Нормандия-Неман – ул. Николаева –        ул. Марины Расковой – ул. Кловская.
Обратное направление: ул. Кловская –            ул. Марины Расковой – ул. Николаева –            ул. Нормандия-Неман – ул. Нахимова –             ул. Дзержинского – пл. Победы –                      ул. Тенишевой – ул. Исаковского –                 ул. Тухачевского – ул. Большая                 Советская – ул. Беляева – Колхозная пл. – пл. Желябова – ул. Кашена – путепровод – ул. Фрунзе – ул. Маршала Еременко –               мкр. Королевка

2.5. Строку

	41
	мкр. Южный – железнодорожный вокзал
	Прямое направление: Рославльское ш. –              ул. Крупской – ул. Кирова –                    просп. Гагарина – пл. Победы –                       ул. Тенишевой – ул. Исаковского –                ул. Тухачевского – ул. Большая Советская – ул. Беляева – Колхозная пл. –                        пл. Желябова – Пятницкий путепровод – железнодорожный вокзал.

Обратное направление: железнодорожный вокзал – Пятницкий путепровод –                    ул. Кашена – Колхозная пл. – ул. Беляева –  ул. Большая Советская – ул. Козлова –           ул. Коненкова – ул. Глинки – пл. Победы – просп. Гагарина – ул. Кирова –                       ул. Крупской – Рославльское ш.

заменить строкой

	41
	мкр. Южный – железнодорожный вокзал
	Прямое направление: Рославльское ш. –              ул. Крупской – ул. Кирова –                    просп. Гагарина – пл. Победы –                       ул. Тенишевой – ул. Исаковского –                ул. Тухачевского – ул. Большая Советская – ул. Беляева – Колхозная пл. –                        пл. Желябова – Пятницкий путепровод – железнодорожный вокзал.

Обратное направление: железнодорожный вокзал – Пятницкий путепровод –                    ул. Кашена – Колхозная пл. – ул. Беляева –  ул. Большая Советская – пл. Победы – просп. Гагарина – ул. Кирова –                       ул. Крупской – Рославльское ш.

2.6. Строку

	46
	ул. Островского –
ул. 2-я Киевская
	Прямое направление: ул. Островского –             ул. Губенко – ул. Генерала Лукина –               ул. Кутузова – ул. Фрунзе – путепровод – Колхозная пл. – ул. Беляева – ул. Большая           Советская – ул. Козлова – ул. Коненкова – ул. Глинки – пл. Победы – просп. Гагарина – ул. 2-я Киевская.

Обратное направление: ул. 2-я Киевская – просп. Гагарина – пл. Победы –                       ул. Тенишевой – ул. Исаковского –                ул. Тухачевского – ул. Большая Советская – ул. Беляева – Колхозная пл. –                        пл. Желябова – ул. Кашена – путепровод – ул. Фрунзе – ул. Кутузова – ул. Губенко – ул. Островского

заменить строкой
	46
	ул. Островского –

ул. 2-я Киевская
	Прямое направление: ул. Островского –             ул. Губенко – ул. Генерала Лукина –               ул. Кутузова – ул. Фрунзе – путепровод – Колхозная пл. – ул. Беляева – ул. Большая           Советская – пл. Победы – просп. Гагарина – ул. 2-я Киевская.
Обратное направление: ул. 2-я Киевская – просп. Гагарина – пл. Победы –                       ул. Тенишевой – ул. Исаковского –                ул. Тухачевского – ул. Большая Советская – ул. Беляева – Колхозная пл. –                        пл. Желябова – ул. Кашена – путепровод – ул. Фрунзе – ул. Кутузова – ул. Губенко – ул. Островского

3. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска (Ю.В. Вершовский) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

И.о. главы Администрации
города Смоленска

             А.А. Борисов